cal de .̂

CISVALI
Consórcio Intermunicipâl de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 372/2017 - 17 DE MAIO 2016

SÚMULA: Dispõe sobre a designação de Pregoeiro e equipe
de apoio para atuar em licitações na modalidade Pregão.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPÂL DE
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade
de pregão no âmbito do CISVALI, o Sr. Sidnei Muran , inscrito no CPF sob o n°
291.731.388-94.

Parágrafo único: O Pregoeiro designado por este Ato do Conselho poderá atuar em
qualquer licitação na modalidade pregão instaurada pelo CISVALI a partir desta data.

Art 2° - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de
Apoio nas licitações na modalidade de pregão, no âmbito do CISVALI:

NOME
Sandra Delvoss
Cleunice de Jesus Ribeiro
Cleiton Correia

CPF
078.378.079-60
034.028.879-59
063.968.819-50

Parágrafo único: Para cada processo de licitação na modalidade pregão, deverão atuar no
mínimo de dois integrantes da equipe de apoio escolhidos pelo Pregoeiro.

Art. 3° - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data,
revogadas a disposições em contrário

União da Vitória, 17 de maio de 2017.

HILTON SANTIN ROVEDA
Presidente
CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 /email: cisvaliwicisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

MEIOS Publicações Legais/Variedades O IGUASSÚ nc
Quinta-Fara. 18 de Maio de201 7- £d. 3425 PC-TG !>,,}:, fso e <ivdo l-, Vít^t i r j ;ppi **%^

CISVALI
Consórcio Inlermunfclpal de Saúde do Vdle do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N 9 272/2017
17 DE MAIO 2D1G

A PRESIDEN ffc DO CONSORCIO IN I bRMUNICIPAL DE
SALfDF DO VAI F DO IGUAÇU - GISVALI. no uso de Suas

atribuições eitatu:ánas,

VARIEDADES
Pré-estréia

redacao@oiguassu.com.bf

Novelas

Veja ns filmes CJIIB esta;: um CM&.Z
uu (jue irão estrsiar nos cTenas.

REI ARTHUR - A LENDA DA ESPADA
Dota de lançamentc 18 de maio de 2D17 Í2r: Cômin.t
Diraçái GuyRitcrue

Elínca. (ifii.licHtjniiam. AsIfirfBergsi-Ffiiiijiiy. Jad?_a'A.T3Ís
GénerosAçáp Aventura. Fdirasia
NdCirjndliojijeaEUA Auilolu. Reina Urriclj

Sinopse e delafhes

. ' -' - Dfisiqnar parg ati_ar somo
egoeiro e-n Licitações rã modalidade de pregão no ámbiío
de CISVALI, n Sr Sirine Muran . inscrito no CP F SOD o r*

29' 731.388-94.

^harii1! Hunam) e uri jovsrnW ti tir.ifi -,-iti-=Mcór¥ car' Uca 5 T-sliue-Ting í:r!irerila le.írri,-. i •!! r Ma
í e-ileitBt. Fí-)è Lo lílnniiiir sdíjconhecesuacretiestinaçia iisoriiíjLtri por :íuia ifertl-jn. Koray e .••jitílic?

ci djiigí .-on-, F|le'ieJotj o

ta. Elifii r r ih i l d E!er ,i [jcr linr ^m •'
Paradrafo único' O Pregoeira designado por este Ato do

poderá atuar em qualquer licilaçãc na modalidade
pregão inE!aurada pelo CISVALI a partir desta data. enrentsr SSLIS clemonios *;

aprsíKJet j ttosnindi íj poderAri. 2a - Ficam designadas para aluarem Novo Mundocarro rrembra;. da E^uioe de Apoio nas iif,,iaçõft£ na
de pregão, no ãmíMo de CISVALI erilim unir Í.EU povo e pa'tir

Lm vara ajur iar Ar d a. LejprJf) ia : Dijri HíJríi -^

Rock Story

HILÍON SANTIN ROVEDA
Presidenie C! S VAU

A Força do Querer

Casa de Apoio Amor Fraterno

DOE SEU
MÓVEL USADO

w» .̂ (42) 3522 0322

rr̂ ~n iSSSi
{ [ |tMnmMMMÍ

Cine Gracher Havan

Horóscopo

M
W

», Câncer

Virg*rn

f orpíão

Aqu rio
he !